



**BRISTOT MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:  
2500020783  
Fone: (51) 989909504  
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio  
do Sal - RS - CEP 95585000

**Faturado**  
**35.238**



**CLIENTE - CPF: 498.287.460-34**

**GENERSI CASTRO**

**Cliente: 1.548**

**Fone 1: (51) 992422623**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 08/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: AV TORRES, 54, CENTRO - Arroio do Sal - RS -**

**CEP: 95585-000**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
<b>Descrição</b>				
28697	200	UN	0,99	198,00 EAS
TIJOLO 9 FUROS19X19X24 (ARROIO SAL)				
62790	2	SC	39,90	79,80 EAS
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG				
11375	10	LT	12,00	120,00 EAS
ALVENARIT 1L BRISTOT TEDOX				
20607	11	SC	7,90	86,90 EAS
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT				
63374	1	BA	59,90	59,90 EAS
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)				
15434	1	UN	19,00	19,00 EAS
CURVA 100 ESGOTO				
29115	2	UN	8,00	16,00 EAS
CANO ESGOTO 40 METRO - (BRISTOT)				
11103	1	UN	6,00	6,00 EAS
CURVA 40 ESGOTO				
2315	1	UN	19,90	19,90 EAS
MASSA CORRIDA 1/4 - 1KG DTOOLS				
2833	1	UN	19,90	19,90 EAS
PILHA ALCALINA AAA PALITO (C/4 UN) ELGIN				
610	1	UN	6,90	6,90 EAS
BROXA RETANGULAR 11.7 X 4.2 CM				
6771	1	UN	19,90	19,90 EAS
ESCOVA C/ESPATULA DTOOLS				
6477	1	UN	10,00	10,00 EAS
BANDEJA P/TINTA CINZA 23 CM FLEX				
9966	1	UN	18,83	18,83 EAS
CAP 100 ESGOTO				
11564	10,04	M2	24,90	250,00 EAS
PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M Volumes: 4				

Quantidade: 244,04

Subtotal: 931,03

**Desconto: 0,00**

Frete: 30,00

**Acréscimo: 0,00**

**Total: 961,03**

P.O.S. Cartão Crédito 3X: 961,03

Impresso em: **10/03/2025 14:25:03**

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)